УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

ПРИКАЗ

«у »—2022 г. г. Печора

О проведении городского турнира по
«Мир танков»для Юнармейцев МР
«Печора»

Во целях популяризации Всероссийского детско-юношеское военно-
патриотического общественного движения «Юнармия» и развития киберспорта в
на территории МР «Печора»

приказываю:

1. Утвердить положение о проведении городского турнира по «Мир
танков» для Юнармейцев МР «Печора» (далее - Турнир) (приложение 1).

2. Определить срок проведения Турнира датами с 4 по 9 января 2023
года.

3. Утвердить состав оргкомитета и состав жюри (приложения 2).
4. Руководителям ОО:
4.1. Направить согласия на обработку персональных данных и заявки на

участие команд Юнармейцев в турнире в Управление образования МР «Печора»
согласно Положению на электронную почту  до 19
декабря 2022 г. (приложение 3 и 4).

okbiot-uo-mr-pechora@yandex.ru

5. ОКБиОТ (Челов М.А.):
5.1. Разработать график городского турнира по «Мир танков» для

Юнармейцев МР «Печора» в срок не позднее 22 декабря 2022 года.
5.2. Организовать взаимодействие между участниками Турнира.

Осуществлять публикацию значимой информации о проведении Турнира на
официальной странице Управления образования в социальной сети «Вконтакте»
( ) и на соответствующем сайте
посвященном киберспорту в МР «Дечора» ( , uo-mr-pechora. com. ru).
https://vk.com/upravlenyeobrazovanyavpechore

http://cybersport
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник У правд с н ияобразованйЯУ5 | § g |А О дА* */^ А /

исп. Челов М.А. 8(82142)3-11-87

У Э.Э. Пец

mailto:okbiot-uo-mr-pechora@yandex.ru
https://vk.com/upravlenyeobrazovanyavpechore
http://cybersport